
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от  24.05.2023                                                                                                              № 40 

д. Иванково 

 

Об отмене постановления администрации Иванковского сельского 

поселения от 20.03.2014 №54 «Об утверждении перечня должностей 

муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при 

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а так же сведения о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей» 

 

 

       В соответствии с положениями Федеральных законов от 25.12.2008 
№273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 02.03.2007 №25-ОЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации» и приведением 
нормативно-правовой документации по противодействию коррупции в 
соответствие с законодательством Ивановской области, администрация 
Иванковского сельского поселения 
 
п о с т а н о в л я е т : 

 
1. Отменить постановление администрации Иванковского сельского 

поселения от 20.03.2014 №54 «Об утверждении перечня должностей 
муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при 
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а так же сведения о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей». 

 

Глава Иванковского сельского поселения                           С. Н. Николаева 

 

 
Исп. Исакова Г.Ю., главный специалист 
т.90134 


